MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1V1 554, DE 28 DE MAIO DE 2018

Altera o art. 10 da Portaria n.° 474, de 8 de
maio de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 09/05/2018 a
13/06/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 474, de 8 de maio de 2018, que design4;

Membros do MPDFT para, no período de 09/05/18 a 13/06/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 30/05/18 àT

31/05/18 e 03/06/18 a 06/06/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS
PERÍODO

- ANA CLAUDIA MAGALHÃES ALVES DE MELO (29)
- JOSÉ BRITTO DA CUNHA JUNIOR (49)
- MARIA ELDA FERNANDES MELO (56)
- CRISTINA RASIA MONTENEGRO (46)

30/05/18 A 31/05/18

- JAMIL AMORIM FILHO (58)
- DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO (41)ADJ

- JOSÉ ED • ' I 0 BARBOSA (32)
- J RO BI` : L (50)

03/06/18 A 06/06/18

--_,

Dê- iên a era-se e publique-se.

* 4,74t11P:- DORiS OE BESSA

EsiPartrifiPLANTA0 DE I• INSTANCIA 201/1i05 - P AAAAAA de V I•stiarla - Drs. Taira Sisal e Ass• C , si iii a Slelo.dor

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.